Martini
Campari

Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bartida Griotka

Bartida Original Zelena
Amundsen Fusion dle nab.
Baileys Original Irish

Amundsen vodka
Amundsen Deep Blue
Amundsen Expedition

. Bozkov vodka

BozZkov Republica vodka
Smirnoff Red

Bozkov Original (tuzemsky)
BoZkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva
Bozkov Republica Honey
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba

Bartida Original Slivovice
Bartida Original Merunkovice
Bartida Original Hruskovice
Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Larios 12 Premium gin

Roku gin

Tequila Sombrero Negro

0,11
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,04 L
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

Stara myslivecka
Metaxa *****

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

Jim Beam

Jim Beam Honey
Jim Beam Black
Jim Beam Apple
Jack Daniel's

Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

Captain & Cola
Amundsen Lemonade
Johnnie Walker Highbal
Jim Beam Highball

Tocena Kofola

Kofola

RC Cola, RC Cola light
Orangina

Chito tonic

Vinea, Vinea ¢ervena
Pickwick Just tea

DZusy Snipp dle nabidky
Rajec dle nabidky

Rajec materidouska
Evian

Rauch Ice tea

Nativa zeleny caj

DZusy Rauch dle nabidky
Semtex

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,11

0,21
0,251
0,251
0,251
0,251
0,331

35,-
35;=
35,-
35,=
35,-
35,-
35,-

Turecka kava
Espresso

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Svarené vino

Cepované 10°
Cepované 12°

Nealkoholické pivo
Frisco

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lahev dle nabidky

Bohemia sekt
Chipsy

Tycinky
Zvykacky

Informace o obsazenych alergenech vdm poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 04.05.2023

0,21

0,51
0,331

0,21
0,21
0,71

0,751

bal.

bal.
bal.
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